
Uchwała Nr 38/VI/2024 

Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 14/IV2023 Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego z dnia  4 

września 2023 roku  w sprawie w sprawie organizacji Kongresu Samorządów Uczniowskich 

 

Na podstawie § 2 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, stanowiącego Załącznik do 

Uchwały nr XLII/283/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku, oraz Uchwały nr 

24/V/2023 Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku, Młodzieżowa 

Rada Powiatu Braniewskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego nr 14/IV/2023 z dnia 4 września 

2023 roku w sprawie w sprawie organizacji Kongresu Samorządów Uczniowskich. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

 

Młodzieżowa Rada Powiatu Braniewskiego odstępuje od realizacji przedsięwzięcia pn. Kongres 

Samorządów Uczniowskich.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego 

Wojciech Wasilewski 

 

 

 


